[image: Описание: Михайлово-Ярцевское - герб кон 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

               21 декабря 2017г.                                                                                                   №8/14

О согласовании передачи объектов инженерно-коммунального назначения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в собственность города Москвы

	В соответствии с Федеральными законами от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москва от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального образования поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве,

        Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Согласовать передачу объектов инженерно-коммунального назначения, являющихся муниципальной собственностью поселения Михайлово-Ярцеское, в собственность города Москвы согласно приложению к настоящему Решению.
2. Администрации поселения Михайлово-Ярцевское в установленном порядке произвести передачу в собственность города Москвы объектов инженерно-коммунального назначения согласно приложению к настоящему Решению.
3. Решения Совета депутатов от 18.03.2013 №2/3 «О передаче объектов водоотведения и водоснабжения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в собственность города Москвы», от 19.06.2013 №3/6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 18 марта 2013 года №2/3 «О передаче объектов водоотведения и водоснабжения поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в собственность города Москвы» признать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве Г.К. Загорского.
          Глава  поселения                                          Г.К. Загорский
8

														Приложение
 														к решению Совета депутатов
														поселения Михайлово-Ярцевское
														от 21.12.2017 № 8/14 «О 																	согласовании передачи объектов 																инженерно-коммунального назначения 															поселения Михайлово-Ярцевское в 																городе Москве в собственность города Москвы»

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в собственность города Москвы

	№ п/п
	Передающая организация
	Наименование имущества
	кадастровый номер
	Краткая характеристика
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Недвижимое имущество

	1
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Насосная станция канализации
	77:22:0020132:88
	Площадь = 33,8  кв.м
	 г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес, у р. Пахра
	1964
	98 283,00

	2
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Насосная станция канализационная
	77:22:0030130:149
	Площадь = 25,4  кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с. Михайловское
	1964
	150 000,00

	3
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Насосная станция перекачки
	77:22:0030130:150
	Площадь = 25,7  кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, с. Михайловское
	1964
	56 449,00

	4
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:73
	Площадь = 51,7 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	315 884,00

	5
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:71
	Площадь = 49,1 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	315 884,00

	6
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:79
	Площадь = 49,00 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	315 884,00

	7
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:76
	Площадь = 159,6 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	672 984,00

	8
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:86
	Площадь = 154,3 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	672 984,00

	9
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:85
	Площадь = 157,4 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	672 984,00

	10
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:82
	Площадь = 79,2 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	431 295,00

	11
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:78
	Площадь = 49,00 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	472 984,00

	12
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:84
	Площадь = 49,4 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	472 984,00

	13
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:80
	Площадь = 47,8 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	472 984,00

	14
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:72
	Площадь = 50,9 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	6 867,00

	15
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:91
	Площадь = 49 кв.м
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1964
	6 867,00

	16
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:83
	Площадь = 46,5 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	6 867,00

	17
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:77
	Площадь = 1094.4 кв.м
	г. Москва. Пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	594 044,00

	18
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Очистные сооружения
	77:22:0020132:81
	Площадь = 937.8 кв.м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	594 044,00

	19
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Склад хлора
	77:22:0020132:90
	Площадь = 63,8 кв. м
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1964
	63 660,00

	20
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	 Хлораторная
	77:22:0020132:87
	Площадь = 57,4 кв. м
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	117 071,00

	21
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Производственный корпус
	77:22:0020132:92
	Площадь = 588,5
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес

1964
	839 297,00

	22
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Здание насосной станции
	77:22:0030130:151

Площадь = 203,2
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес

1964
	333 171,00

	23
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Павильон над артезианской скважиной №2
	77:22:0030130:144
	Площадь = 22,8 кв. м
	г. Москва. П Михайлово-ярцевское. П Шишкин Лес
	1967
	31 051,00

	24
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Павильон над артезианской скважиной №3
	77:22:0030118:1114
	Площадь = 13,5 кв. м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1967
	31 051,00

	25
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Павильон над артезианской скважиной №5
	77:22:0030130:148
	Площадь = 27,5 кв. м
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1964
	31 051,00

	26
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Павильон над артезианской скважиной №6
	77:22:0030130:143
	Площадь = 8,0 кв. м
	г. Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1983
	31 051,00

	27
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Резервуар
	77:22:0030130:153
	Площадь = 158,00 кв. м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1967
	156 795,00

	28
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Резервуар
	77:22:0030130:152
	Площадь = 154 кв. м
	  г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес
	1967
	156 795,00

	29
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	 Коллектор
	77:22:0000000:4540
	Lтрассы=969,0 м
	г.Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, (от КНС к посёлку)
	1964
	103 147,00

	30
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Коллектор канализационный
	77:22:0000000:4619
	Lтрассы=2 068,0  м
	г. Москва, п Михайлово-Ярцевское, от п. Секерино к п. Шишкин лес
	1967
	240 145,00

	31
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Коллектор от ст. перекачки
	77:22:0000000:4545
	Lтрассы=420,00 м
	г. Москва, п. Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес
	1964
	45 121,00

	32
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети канализации
	77:22:0030130:146
	Lтрассы=93,00 м
	г. Москва, п. Михайлово-Ярцевское, п.Шишкин Лес (от колодца к  д.10 с.Михайловское)
	1964
	152 557,00

	33
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети канализации
	 77:22:0030137:239
	Lтрассы=145,00 м
	г.Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, к д. 23
	1995
	305 656,00

	34
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть канализации
	77:22:0030118:1091
	Lтрассы=386,00 м
	г. Москва, п. Секерино. К домам 1-5
	1967
	19 506,00

	35
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети канализации
	77:22:0030141:9
	Lтрассы=257,00 м
	г. Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин лес, к д.32
	1970
	19 246,00

	36
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0000000:4544
	Lтрассы=247,00 м
	г. Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, от д. 32 до д. 16
	1963
	32 586,00

	37
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть водопровода
	77:22:0000000:4546
	Lтрассы=257,00 м
	г. Москва, пос.Михайлово-Ярцевское, п. Шишкин Лес, ( от станции 2-го подъема до поселка)
	1963
	134 178,00

	38
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0000000:4534
	Lтрассы=393,00 м
	г.Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, (от станции 2-подьема до поселка)
	1963
	125 124,00

	39
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0000000:4539
	Lтрассы=1374,00 м
	г.Москва, п Михайлово-Ярцевское, п Шишкин Лес, (к очистным сооружениям)
	1963
	202 734,00

	40
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0000000:4542
	Lтрассы=745,00 м
	 Москва, Михайлово-Ярцевское п, п Шишкин Лес, (от артезианской скважины до станции 2-го подъема)
	1966
	257 371,00

	41
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0030118:1087
	Lтрассы=44,00 м
	Москва, Михайлово-Ярцевское п. п Секерино. К д.6-10
	1972
	5 680,00

	42
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть водопровода
	77:22:0030118:1103
	Lтрассы=55,00 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п Секерино, к домам 1-5
	1972
	21 360,00

	43
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сети водопроводные
	77:22:0000000:4601
	Lтрассы=904,00 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, от д. Новомихайловское до д. Исаково
	1991
	6 892,00

	44
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть холодного водоснабжения
	77:22:0030137:244
	Lтрассы=1129,00 м
	г. Москва, п. Шишкин лес, к д.д. 1-16
	1998
	345 935,00

	45
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть водопровода
	77:22:0030137:242
	Lтрассы=29,00 м
	г. Москва, п. Шишкин Лес, у д.23
	 1952
	74 360,00

	46
	Администрация поселения Михайлово-Ярцевское
	Сеть водопровода
	77:22:0000000:4543
	Lтрассы=1 019,00 м
	г. Москва, пос. Михайлово-Ярцевское, п. Дешино
	 1976
	356 048,00

	Итого:

	10 568 911,00

image1.png